
山の日 〇＝通常営業
都道

府県
SS名 8/8(金) 8/9(土) 8/10(日) 8/11(月) 8/12(火) 8/13(水) 8/14(木) 8/15(金) 8/16(土) 8/17(日) 8/18(月) 営業時間 定休日

栗東ひがしＴＳ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 7:00～22:00 無

ルート１水口ＴＳ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 24時間 無

名神八日市インターＴＳ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 24時間 無

栗東ＴＳ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 24時間 無

ルート8彦根ＴＳ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 24時間 無

都道

府県
SS名 8/8(金) 8/9(土) 8/10(日) 8/11(月) 8/12(火) 8/13(水) 8/14(木) 8/15(金) 8/16(土) 8/17(日) 8/18(月) 営業時間 定休日

Dr.Driveルート1京都八幡ＴＳ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 24時間 無

京都南ＴＳ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 24時間 無

ルート171大山崎ＴＳ

(改装中）
24時間 無

ルート27東舞鶴ＴＳ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 7:00～23:00 無

京都カーケアセンター 〇 〇 〇 〇 〇 定休日 〇 〇 〇 〇 〇 9:00～18:00 水曜日

京都リペア工場 〇 〇 〇 〇 〇 定休日 〇 〇 〇 〇 〇 9:00～18:00 水曜日

休業中

滋

賀

京

都



山の日 〇＝通常営業
都道

府県
SS名 8/8(金) 8/9(土) 8/10(日) 8/11(月) 8/12(火) 8/13(水) 8/14(木) 8/15(金) 8/16(土) 8/17(日) 8/18(月) 営業時間 定休日

寝屋川ＴＳ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 24時間 無

機械団地ＴＳ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 24時間 無

阪和道岸和田インターＴＳ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 24時間 無

阪和自動車道（上り）

岸和田サービスエリアＳＳ
〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 24時間 無

岸和田臨海ＴＳ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 24時間 無

大阪南港大和川通りＴＳ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 24時間 無

大阪南港通りＴＳ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 24時間 無

Dr.Drive大阪南港通り柴谷TS 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 24時間 無

東大阪リペア工場 〇 〇 〇 〇 〇 定休日 〇 〇 〇 〇 〇 9:00～18:00 水曜日

大阪リペア工場 〇 〇 〇 〇 〇 定休日 〇 〇 〇 〇 〇 9:00～18:00 水曜日

大

阪



山の日 〇＝通常営業
都道

府県
SS名 8/8(金) 8/9(土) 8/10(日) 8/11(月) 8/12(火) 8/13(水) 8/14(木) 8/15(金) 8/16(土) 8/17(日) 8/18(月) 営業時間 定休日

神戸摩耶ＴＳ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 24時間 無

ルート43神戸ＴＳ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 24時間 無

第2神明明石西インター

チェンジＴＳ
〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 24時間 無

相生上りＴＳ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 24時間 無

ルート９和田山ＴＳ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 7:00～20:00 無

山陽道竜野インターＴＳ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 24時間 無

舞鶴若狭自動車道（上り）

西紀サービスエリアSS
〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 7:00～22:00 無

第二神明道路(上り）

明石サービスエリアSS
〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 6:00～24:00 無

兵

庫



山の日 〇＝通常営業
都道

府県
SS名 8/8(金) 8/9(土) 8/10(日) 8/11(月) 8/12(火) 8/13(水) 8/14(木) 8/15(金) 8/16(土) 8/17(日) 8/18(月) 営業時間 定休日

和

歌

山

阪和自動車道(下り）

紀ノ川サービスエリアSS
〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 24時間 無

都道

府県
SS名 8/8(金) 8/9(土) 8/10(日) 8/11(月) 8/12(火) 8/13(水) 8/14(木) 8/15(金) 8/16(土) 8/17(日) 8/18(月) 営業時間 定休日

鳥

取
米子インターＴＳ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 24時間 無

都道

府県
SS名 8/8(金) 8/9(土) 8/10(日) 8/11(月) 8/12(火) 8/13(水) 8/14(木) 8/15(金) 8/16(土) 8/17(日) 8/18(月) 営業時間 定休日

出雲ＴＳ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 24時間 無

東出雲インターＴＳ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 24時間 無

東出雲リペア工場 〇 〇 〇 〇 定休日 〇 〇 〇 〇 〇 〇 9:00～18:00 火曜日

島

根



山の日 〇＝通常営業
都道

府県
SS名 8/8(金) 8/9(土) 8/10(日) 8/11(月) 8/12(火) 8/13(水) 8/14(木) 8/15(金) 8/16(土) 8/17(日) 8/18(月) 営業時間 定休日

Dr．Driveルート２岡山東ＴＳ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 24時間 無

山陽道笠岡インターＴＳ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 24時間 無

岡山下りＴＳ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 24時間 無

岡山ＴＳ 〇 〇 〇 ～19:00
8:00～

19:00

8:00～

19:00

8:00～

19:00

8:00～

19:00

8:00～

19:00
8:00～ 〇 24時間 無

美作インターＴＳ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 24時間 無

ルート2早島インターＴＳ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 24時間 無

山陽自動車道（下り）

吉備サービスエリアＳＳ
〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 24時間 無

米子自動車道（下り）

蒜山高原サービスエリアＳＳ
〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 7:00～20:00 無

中国自動車道（下り）

大佐サービスエリアＳＳ
〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 7:00～22:00 無

中国自動車道（上り）

大佐サービスエリアＳＳ
〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 8:00～20:00 無

倉敷カーケアセンター 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 8:30～17:30 無

倉敷リペア工場 〇 〇 〇 〇 定休日 〇 〇 〇 〇 〇 〇 8:30～17:30 火曜日

岡

山



山の日 〇＝通常営業
都道

府県
SS名 8/8(金) 8/9(土) 8/10(日) 8/11(月) 8/12(火) 8/13(水) 8/14(木) 8/15(金) 8/16(土) 8/17(日) 8/18(月) 営業時間 定休日

広島東ＴＳ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 24時間 無

尾道ＴＳ 〇
7:00～

20:00

7:00～

20:00

7:00～

20:00

7:00～

20:00

7:00～

20:00

7:00～

20:00

7:00～

20:00

7:00～

20:00

7:00～

20:00
〇 6:00～21:00 無

西部流通団地ＴＳ 〇
8:00～

17:00
定休日

8:00～

17:00

8:00～

17:00

8:00～

17:00

8:00～

17:00

8:00～

17:00
定休日 〇

7:30～20:00

祝日8:00～18:00
日曜日

ルート54三次ＴＳ 〇 〇
8:00～

19:00

8:00～

19:00

8:00～

19:00

8:00～

19:00

8:00～

19:00

8:00～

19:00

8:00～

19:00

8:00～

19:00
〇

月曜7:00～24:00、

火水木金24時間、

土曜0:00～20:00、

日曜7:00～20:00

無

出島ＴＳ 〇 〇 〇 〇
8:00～

18:00

8:00～

18:00

8:00～

18:00

8:00～

18:00

8:00～

18:00
〇 〇

7:30～20:00

日祝8:00～18:00
無

中国自動車道（上り）

安佐サービスエリアＳＳ
〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 24時間 無

中国自動車道（下り）

安佐サービスエリアＳＳ
〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 24時間 無

広島廿日市インターＴＳ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 24時間 無

広

島

休



山の日 〇＝通常営業
都道

府県
SS名 8/8(金) 8/9(土) 8/10(日) 8/11(月) 8/12(火) 8/13(水) 8/14(木) 8/15(金) 8/16(土) 8/17(日) 8/18(月) 営業時間 定休日

山陽道埴生インター下りＴＳ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 24時間 無

岩国欽明路ＴＳ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 6:00～22:00 無

宇部ＴＳ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 6:00～23:00 無

徳山西インターＴＳ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 24時間 無

山陽道埴生インター上りＴＳ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 24時間 無

宇部リペア工場 〇 〇 〇 〇 定休日 〇 〇 〇 〇 〇 〇 9:00～18:00 火曜日

宇部カーケアセンター 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 9:00～18:00 無

都道

府県
SS名 8/8(金) 8/9(土) 8/10(日) 8/11(月) 8/12(火) 8/13(水) 8/14(木) 8/15(金) 8/16(土) 8/17(日) 8/18(月) 営業時間 定休日

徳島自動車道（下り）

吉野川サービスエリアSS
〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 7:00～19:00 無

徳島自動車道（上り）

吉野川サービスエリアSS
〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 7:00～19:00 無

都道

府県
SS名 8/8(金) 8/9(土) 8/10(日) 8/11(月) 8/12(火) 8/13(水) 8/14(木) 8/15(金) 8/16(土) 8/17(日) 8/18(月) 営業時間 定休日

高

知

高知自動車道(上り）

南国サービスエリアSS
〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 7:00～19:00 無

山

口

徳

島



山の日 〇＝通常営業
都道

府県
SS名 8/8(金) 8/9(土) 8/10(日) 8/11(月) 8/12(火) 8/13(水) 8/14(木) 8/15(金) 8/16(土) 8/17(日) 8/18(月) 営業時間 定休日

ルート10豊前ＴＳ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 24時間 無

セルフ豊前ＳＳ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 7:00～19:00 無

ルート200飯塚東ＴＳ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 24時間 無

Ｄｒ.Drive遠賀みずまきＴＳ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 24時間 無

大分自動車道（下り）

山田サービスエリアSS
〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 7:00～22:00 無

福岡上りＴＳ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 24時間 無

久山町ＴＳ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 24時間 無

太宰府インターＴＳ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
7:00～20:00

土日祝7:00～19:00
無

福

岡



山の日 〇＝通常営業
都道

府県
SS名 8/8(金) 8/9(土) 8/10(日) 8/11(月) 8/12(火) 8/13(水) 8/14(木) 8/15(金) 8/16(土) 8/17(日) 8/18(月) 営業時間 定休日

佐賀鍋島ＳＳ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
7:00～20:00

日祝8:00～19:00
無

佐賀城北ＳＳ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
7:00～20:00

日祝8:00～19:00
無

長崎自動車道（下り）金立

サービスエリアＳＳ
〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 24時間 無

セルフ八戸溝ＳＳ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 7:00～21:00 無

基山ＴＳ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 8:00～19:00 無

Dr.Drive佐賀牛津ＳＳ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 24時間 無

武雄インターＳＳ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 7:00～21:00 無

ﾙｰﾄ3鳥栖TS 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 24時間 無

佐賀光法ＳＳ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 7:00～21:00 無

多久インターＳＳ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 6:30～21:00 無

佐

賀



山の日 〇＝通常営業
都道

府県
SS名 8/8(金) 8/9(土) 8/10(日) 8/11(月) 8/12(火) 8/13(水) 8/14(木) 8/15(金) 8/16(土) 8/17(日) 8/18(月) 営業時間 定休日

小城ＳＳ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 7:00～21:00 無

鳥栖リペア工場 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 8:30～17:30 無

鳥栖カーケアセンター 〇 〇 〇 〇 〇 定休日 〇 〇 〇 〇 〇 8:30～17:30 水曜日

佐賀リペア工場
(休業中）

8:30～17:30 無

佐賀カーケアセンター 〇 〇 〇 〇 定休日 〇 〇 〇 〇 〇 〇 9:00～18:00 火曜日

佐

賀

休業中



山の日 〇＝通常営業
都道

府県
SS名 8/8(金) 8/9(土) 8/10(日) 8/11(月) 8/12(火) 8/13(水) 8/14(木) 8/15(金) 8/16(土) 8/17(日) 8/18(月) 営業時間 定休日

九州自動車道（上り）

宮原サービスエリアＳＳ
〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 24時間 無

九州自動車道（上り）

山江サービスエリアＳＳ
〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 7:00～22:00 無

植木インターＴＳ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 24時間 無

九州自動車道（下り）宮原

サービスエリアＳＳ
〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 24時間 無

八代インターTS 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 24時間 無

熊

本


